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                ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДЕНИ НАБАВКИ ДО 500 ЕВРА 

 

Ред. 
број 

ПРЕДМЕТ НА  
НАБАВКАТА  

       ИЗБРАН ПОНУДУВАЧ Вредност на 
набавката 

1. Гумено армирано црево за 
приклучок на чешма со 
димензии од ¾ цол и должина 
од 30 метри 

Агролек Охрид 7.500,оо денари со 
вклучен ДДВ 

 

2. Шпорет на дрва со рерна и 
чумк 0,25 м , чумк колено, 
чумк 1м  со = ф 120 мм 

Технобела-АМ Дооел Охрид 12.000,оо денари со 
вклучен ДДВ. 

3. USB-8GB СЕТЕК Охрид 9.200,оо денари со 
вклучен ДДВ 

4. Тапацирање на 4 стандардни 
фотелји со вклучен материјал 
од 20 м должни  и вклучена 
работна рака    

Ѓемс Дооел Охрид 18.400,оо денари со 
вклучен ДДВ 

5. Печатење на скици за урбана 
опрема-разни формати 

Дизајн и принт студио Охрид 13.000,оо денари со 
вклучен ДДВ 
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6. Тонер за печатар марка 
CANON iR2004/2204 URFII 
LT 

Импегна Скопје 3.600,оо денари со 
вклучен ДДВ 

7. Сеф (метален со клуч и 
електронска брава,со 
димензии 520 х 350 х 360мп и 
можност за монтажа на ѕид) 

Кармен Бауцентар Скопје 8.500,оо денари со 
вклучен ДДВ 

8. Поправка на принтер HP 
p3015(промена на термален и 
вселенски ваљак) 

ДМ-Компјутери Охрид 4.000,оо денари  
(не е ддв обврзник) 

9. Велосипеди 28” и кациги за 
велосипед 

Бисер Импорт Охрид 20.000,оо денари со 
вклучен ддв. 

10. Дигитални сертификати на 
сопствен токен  
 

Кибс АД Скопје 13.440,оо денари со 
вклучен ддв. 
 

11. Скали 2+1 

 

Грини Охрид 3.000,оо денари со 
вклучен ддв 

12. Кутија за донации(димензии 
30х30х30 см,изработена од 
плексиглас) 

Не е примена ниту една понуда 

13. 5 архивски метални сталажи 
со димензии 90 x 200 x 30 см 

Турист Инжинеринг  ДООЕЛ Охрид 9.800,оо денари со 
вклучен ДДВ 
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14. Набавка на велосипедска 
опрема 

Технобела АМ ДООЕЛ Охрид 19.760,оо денари со 
вклучен ДДВ 

15. Набавка на 4 печати и 3 
штембили 

Не е извршен избор поради понудена најниска цена која ја 
надминува проценетата вредност од 3500 денари со вклучен 
ДДВ 

16. Сервисирање на аудио опрема Пирузе ДООЕЛ Охрид 35.400,оо денари со 
вклучен ДДВ 

17. Набавка на потрошен 
материјал 

Грини ДООЕЛ Охрид 4980,оо денари со 
вклучен ДДВ 

18. Набавка на печати и 
штембили 

СИВ ДОО ОХРИД 2891,оо денари со 
вклучен ДДВ 

19. Печатење на антологиско 
литературно издание со 
творби посветени на Охрид од 
домашни и странски писатели 

Графо-Ден ДООЕЛ Скопје 25.200,оо денари со 
вклучен ДДВ 

20. Изработка на 1(еден) 
геодетски елаборат за 
геодетски работи за посебни 
намени за утврдена фактичка 
состојба за легализација на 
бесправно изградени објекти 
и делови од објекти-за објект 
Дом на култура Св.Кирил и 
Методиј нас.Кошишта(КП 
14699, КО Охрид 3) 

Гео Балкан  ДООЕЛ Битола 16.756,оо денари со 
вклучен ДДВ 
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